

Info om løypekjøring

Selbu har etter hvert fått et meget godt nettverk av skiløyper, og opplegget for denne sesongen følger mye av opplegget fra i fjor.

Få kommuner kan skilte med et like bra tilbud når det gjelder skiløyper som Selbu. Også denne sesongen vil totalt fire løypemaskiner gi skiløpere i alle kategorier tilbud om drømmeforhold så lenge snøen tillater det, og som en liten rettesnor kan denne oppskriften brukes for å få tilgang til topp preparerte løyper:

Selbuskogen Skisenter:

Kjører lysløypa hver dag dersom forholdene krever det. Turløyper inn til Kvitfjellhytta med tilliggende områder kjøres minst til hver helg.

Selbustrand:

Kjører hovedtraseen fra Espet til Hestmyra hver onsdag, samt i helgene. Store deler av det øvrige løypenettet kjøres i forbindelse med helg, men denne kjøringen avhenger imidlertid noe av åpning i Vardebu.

Vikvarvet:

Lysløypa på Saga vil være åpen hver dag, og trase til Negltjenna blir kjørt hver tirsdag og i helgene. Fra vinterferien og utover vil løypene fra Bønnkjølen og utover mot Rensfjellet bli prioritert.

Mebond/Innbygda/Øverbygda:

Kjører traseen Haugene/Synnåsen og inn til Hersjøhytta hver torsdag, samt på helg. På helger forlenges også traseen inn til Vorfjellet.

NB! Oppdatert informasjon om all løypekjøring finner du online på www.skisporet.no

Lysløyper for øvrig:

I tillegg til lysløypene på Selbuskogen og i Vikvarvet, finnes det også løyper på Brennmyra og ovenfor Fossan på Selbustrand, samt i Dragsten.

Finn frem slalåmskiene

Det er imidlertid ikke kun langrennsløyperne som har topp forhold i Selbu. Ønsker du å sette slalåmskiene på beina finnes det gode muligheter også til dette, og både Saaslia og alpinbakken ved skistadion på Guldsethsaga i Vikvarvet har regelmessig åpent.

Saaslia:

Åpent tirsdag og torsdag, samt hver helg når forholdene tillater det.

Guldsethsaga:

Åpent hver torsdag, samt hver helg når forholdene tillater det.



TOPP FORHOLD: Totalt fire løypemaskiner sørger for topp forhold for alle som ønsker å benytte langrennskiene i Selbu. (Foto: Selbyggen)